（再）

令和７年２月 21 日

１・２年生保護者 各位

沖縄県立北谷高等学校

校長 大城 寿賀子

高校入試に係る自宅学習期間について（お知らせ）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご 理

解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、令和７年度高校入試業務に伴い、下記の通り合計６日間の自宅学習期間を

設定いたします。

つきましては、その趣旨をご理解の上、ご家庭でのご指導をよろしくお願い致 し

ます。

記

入試期間中の１・２年生の日程

月 日 １・２年生の日程 備考

３月 ３日（月） 月５・月６・L・行（放課後校内施設利用可※１）  入試会場設営

３月 ４日（火） 自宅学習（終日登校不可） 高校入試１日目

３月 ５日（水） 自宅学習（16 時以降校内施設利用可） 高校入試２日目

３月 ６日（木） 自宅学習（16 時以降校内施設利用可） 入試事務処理

３月 ７日（金） 自宅学習（16 時以降校内施設利用可） 入試事務処理

３月１０日（月） 自宅学習（16 時以降校内施設利用可） 入試事務処理

３月１１日（火） 水１・水２・水３・水４（放課後校内施設利用可） 入試事務処理

３月１２日（水） 自宅学習（終日登校不可） 入試事務処理

３月１３日（木） 火５・火６・金３・金４（放課後校内施設利用可） 入試事務処理

３月１４日（金） 金１・金２・金５・金６（放課後校内施設利用不可※２） 入試事務処理

※１：教室棟の利用を除く。放課後の教室棟への立ち入り不可。

※２：新３年生の教科書販売のための来校は可（13:30～15:00 書道教室）

（１）３月の弁当販売はありません。

（２）生徒の皆さんは、自宅学習期間に、事件・事故に巻き込まれないよう十分注

意し、生活リズムを維持できるよう心がけて下さい。

（３）ご家庭でも、「自覚ある行動」を心がけるようお声がけをお願いします。